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Dotyczy: dostawa asortymentu do histopatologii 
 
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestnika postępowania. 
 
Pytanie nr 1 
Czy zamawiający wymaga szkiełek w pozycji 2 ze szlifowanymi brzegami? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  
 
Pytanie nr 2 
W związku z użyciem nazwy towaru należy uznać, że opis dotyczy szkiełek adhezyjnych, 
pragnę doprecyzować czy zamawiający wymaga w pozycji 3 szkiełek adhezyjnych o 
powierzchni silanowej, z powierzchniowym napięciem hydrofiilowym, które tworzą 
wiązania kowalencyjne i wykonane są ze szkła o obniżonej zawartości Fe2O3 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
Pytanie nr 3 
Czy zamawiający dopuści kasetki o otworach 2x2, po 62 otwory w wieczku i w podstawie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 4 
Czy w pozycji 12 Zamawiający wymaga odczynnika mucykarmin w pojemności 100 ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Pytanie nr 5 
Czy zamawiający w pozycjach 11, 13, 14, 15 wymaga zestawów w opakowaniach po 100 
ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 
Pytanie nr 6 
Czy zamawiający wymaga aby parafina nie posiadała dodatku DMSO i miała temperaturę 
topnienia 54-56 st C? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 
Pytanie nr 7 
Pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści szkiełka typu Super Frost o krawędziach szlifowanych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
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Pytanie nr 8 
Pozycja 3 
Czy Zamawiający oczekuje szkiełek o wymiarach 75x25mm, które charakteryzują szkiełka 
Super Frost Plus; szkiełka wykonane ze szkła o zawartości Fe2O3 maksymalnie 0,03% ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, nie wymaga.  
 
Pytanie nr 9 
Pozycja 4 
Prosimy o dopuszczenie kasetek w innych opakowaniach handlowych z odpowiednim 
przeliczeniem sumarycznej ilości. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 10 
Pozycja 5: 
Prosimy o dopuszczeniem kasetek ze 120 otworami w podstawie i przykrywce (otwory o 
wymiarach 2x2mm), dostępnych w 6 kolorach, opakowanie 1000 szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 11 
Pozycja 7 
Czy zamawiający dopuszcza opakowania po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
sumarycznej ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 12 
Pozycja 10 
Czy zamawiający dopuszcza torebki oligobiopsyjne o wymiarach 45x65mm pakowane po 
200 szt. (w ilości 1 opakowania)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 13 
Pozycja 16 
Czy Zamawiający oczekuje szkiełka powlekane, czy niepowlekane? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje szkiełek powlekanych 
 
Pytanie nr 14 
Pozycja 16 
Czy Zamawiający ma na myśli wielkość opakowania 100 szt? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 15 
Pozycja 16 
Czy Zamawiający wymaga szkiełek z pojedynczym czy podwójnym okrągłym polem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zarówno szkiełka z pojedynczym jak i z podwójnym okrągłym 
polem. 
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Pytanie nr 16 
Pozycja 17 
Czy Zamawiający oczekuje filtrów do kominków cytologicznych do cytowirówki Cytospin, 
opakowanie 200 szt? 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyższe. 
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